
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
FIZYCZNA OCHRONA MIENIA ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

SP. Z O.O. W KĄTACH WROCŁAWSKICH PRZY UL. 1 MAJA 26b
55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE WOJ. DOLNOŚLĄSKIE

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 932195516

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 1 MAJA 26B

1.4.2.) Miejscowość: Kąty Wrocławskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 55-080

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.4.7.) Numer telefonu: Tel: (71) 39 13 230

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zgk@zgk-katy.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.zgk-katy.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00054121/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-11 08:33

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00047785/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00054121/01 z dnia 2022-02-11

2022-02-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu
dotyczących zdolności technicznej Wykonawca zobowiązany jest do złożenia podmiotowych
środków dowodowych:
a) wykaz realizacji usług w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert wraz z
podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania, podmiotów na rzecz których usługi te zostały
wykonane lub są wykonywane należycie oraz z załączeniem dowodów czy te usługi zostały
wykonane lub są wykonywane należycie określone w punkcie 6.5. pkt. 1) SWZ;
b) wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia wraz z informacjami na
temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia a także zakresu
wykonywanych przez nich czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi
osobami, określone w punkcie 6.5. pkt. 2) SWZ;
W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu
dotyczących uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej,
o ile wynika to z odrębnych przepisów, Wykonawca zobowiązany jest do złożenia podmiotowych
środków dowodowych:
Aktualna koncesja Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji na prowadzenie działalności
gospodarczej w zakresie ochrony osób i mienia zgodnie z ustawą z dnia 22 sierpnia 1997r. o
ochronie osób i mienia (Dz.U. z 201 8r. poz. 2142).
W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu
dotyczących sytuacji ekonomicznej lub finansowej, Wykonawca zobowiązany jest do złożenia
podmiotowych środków dowodowych:
Polisa od odpowiedzialności cywilnej deliktowej i kontraktowej z tytułu prowadzonej działalności
gospodarczej, obejmujące swym zakresem co najmniej szkody poniesione przez osoby trzecie
w wyniku śmierci, uszkodzenia ciała, rozstroju zdrowia (szkoda osobowa) lub w wyniku utraty,
zniszczenia lub uszkodzenia mienia własnego lub osób trzecich, a także szkody spowodowane
błędami (szkoda rzeczowa), powstałe w związku z wykonywaniem usług objętych przedmiotem
Umowy, na kwotę ubezpieczenia nie niższą niż 200 000,00 (słownie: dwieście tysięcy) zł. wraz z
potwierdzeniem opłacenia składek.

Po zmianie: 
W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu
dotyczących zdolności technicznej Wykonawca zobowiązany jest do złożenia podmiotowych
środków dowodowych:
a) wykaz realizacji usług w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert wraz z
podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania, podmiotów na rzecz których usługi te zostały
wykonane lub są wykonywane należycie oraz z załączeniem dowodów czy te usługi zostały
wykonane lub są wykonywane należycie określone w punkcie 6.5. pkt. 1) SWZ;
b) wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia wraz z informacjami na
temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia a także zakresu
wykonywanych przez nich czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi
osobami, określone w punkcie 6.5. pkt. 2) SWZ;
W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu
dotyczących uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej,
o ile wynika to z odrębnych przepisów, Wykonawca zobowiązany jest do złożenia podmiotowych
środków dowodowych:
Aktualna koncesja Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji na prowadzenie działalności
gospodarczej w zakresie ochrony osób i mienia zgodnie z ustawą z dnia 22 sierpnia 1997r. o
ochronie osób i mienia (Dz.U. z 201 8r. poz. 2142).
W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu
dotyczących sytuacji ekonomicznej lub finansowej, Wykonawca zobowiązany jest do złożenia
podmiotowych środków dowodowych:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00054121/01 z dnia 2022-02-11

2022-02-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Polisa od odpowiedzialności cywilnej deliktowej i kontraktowej z tytułu prowadzonej działalności
gospodarczej, obejmujące swym zakresem co najmniej szkody poniesione przez osoby trzecie
w wyniku śmierci, uszkodzenia ciała, rozstroju zdrowia (szkoda osobowa) lub w wyniku utraty,
zniszczenia lub uszkodzenia mienia osób trzecich, a także szkody spowodowane błędami
(szkoda rzeczowa), powstałe w związku z wykonywaniem usług objętych przedmiotem Umowy,
na kwotę ubezpieczenia nie niższą niż 200 000,00 (słownie: dwieście tysięcy) zł. wraz z
potwierdzeniem opłacenia składek.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00054121/01 z dnia 2022-02-11

2022-02-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia FIZYCZNA OCHRONA MIENIA ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ  SP. Z O.O. W KĄTACH WROCŁAWSKICH PRZY UL. 1 MAJA 26b 55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE WOJ. DOLNOŚLĄSKIE
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 932195516
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 1 MAJA 26B
	1.4.2.) Miejscowość: Kąty Wrocławskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 55-080
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: Tel: (71) 39 13 230
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zgk@zgk-katy.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.zgk-katy.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00054121/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-11 08:33

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00047785/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2022-02-11T08:53:29+0100




